



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Atlantic Entreprise A/S

Rystensteensgade 14, 1. tv., 1564 København V

CVR-nr. 34 61 31 09

## Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2016.

---

Ture Korsager  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Atlantic Centreprise A/S Rystensteensgade 14, 1. tv. 1564 København V
	Hjemmeside: <a href="http://www.atlanticcentreprise.dk">www.atlanticcentreprise.dk</a>
	CVR-nr.: 34 61 31 09
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Christian Hviid Korsager Ture Korsager Janne Nilsson
<b>Direktion</b>	Ture Korsager
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Atlantic Holding A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, bygningsentreprise, kloakmestervirksomhed, vedligeholdelse af bygninger og skibe samt handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 428 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -905 t.kr. mod -233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er solgt pr. 31. august 2016. Moderselskabet indestår for og er i stand til at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at indfri alle forpligtelser, hvorfor selskabet vurderes at være going concern. I det kommende regnskabsår forventes et resultat omkring kr. 0.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der henledes til ovenstående beskrivelse.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>428.130</b>	<b>551</b>
2 Personaleomkostninger	-1.485.594	-768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.433	-73
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.138.897</b>	<b>-290</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34	0
Andre finansielle indtægter	2.094	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.452	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.159.221</b>	<b>-305</b>
Skat af årets resultat	254.699	72
<b>Årets resultat</b>	<b>-904.522</b>	<b>-233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-904.522	-233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-904.522</b>	<b>-233</b>





## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.317	183
	Materielle anlægsaktiver i alt	141.317	183
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>141.317</b>	<b>183</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	30.000	20
	Varebeholdninger i alt	30.000	20
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.951	63
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	437.236	46
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.173	110
	Andre tilgodehavender	166.085	44
	Periodeafgrænsningsposter	61.844	30
	Tilgodehavender i alt	1.169.289	293
	Likvide beholdninger	330.988	153
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.530.277</b>	<b>466</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.671.594</b>	<b>649</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
7	Overført resultat	-1.653.473	-748
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.153.473</b>	<b>-248</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.750	11
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.750</b>	<b>11</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	129.182	203
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.182	203
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	205
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	619.905	131
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.904.516	255
	Anden gæld	168.714	92
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.693.135	683
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.822.317</b>	<b>886</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.671.594</b>	<b>649</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets aktivitet er solgt pr. 31. august 2016. Moderselskabet indestår for og er i stand til at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at indfri alle forpligtelser, hvorfor selskabet vurderes at være going concern.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.323.366	723
Pensioner	53.396	0
Andre omkostninger til social sikring	13.012	7
Personaleomkostninger i øvrigt	95.820	38
	<b>1.485.594</b>	<b>768</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.068	12
Andre finansielle omkostninger	3.384	3
	<b>22.452</b>	<b>15</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	365.500	366
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>405.500</b>	<b>366</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-182.750	-110
Årets afskrivninger	-81.433	-73
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b>-264.183</b>	<b>-183</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>141.317</b>	<b>183</b>



## Noter

---

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	437.236	46
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>437.236</b>	<b>46</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	437.236	46
	<b>437.236</b>	<b>46</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	-748.951	-515
Årets overførte overskud eller underskud	-904.522	-233
	<b>-1.653.473</b>	<b>-748</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Atlantic Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Der er afgivet garanti overfor tredjemand på t.kr. 224 vedrørende igangværende entrepriser. Garantien er ophørt efter regnskabsårets afslutning.


